ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ             ПРОЕКТ

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от   ______________                                                                                                     №   __
Об исполнении бюджета

муниципального района

«Пристенский район»

Курской  области за 2015 год

В соответствии со ст.264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.28 Решения Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 26.12.2013 года №27 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном  районе «Пристенский район» Курской области (с учетом внесенных изменений и дополнений) Представительное Собрание Пристенского района Курской области  РЕШИЛО:
    1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Пристенский район» за 2015 год   по доходам в сумме  366551,435  тыс. руб., по расходам в сумме 372115,876  тыс.руб., с превышением расходов над доходами  (дефицит бюджета) в сумме  5564,441 тыс.руб. и со следующими показателями:

1) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального    района «Пристенский район» за 2015 год (по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета) согласно приложению № 1   к настоящему решению;

2) по  поступлению доходов в бюджет муниципального района «Пристенский район»   в 2015 году (по кодам классификации доходов бюджетов) согласно приложению № 2 к настоящему решению;
3) по распределению расходов бюджета муниципального района «Пристенский район» за 2015 год по разделам, подразделам расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3 к настоящему решению;

4) по распределению  расходов бюджета муниципального района «Пристенский район» по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального района  за 2015 год  согласно приложению № 4 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района

Курской области                                                                                  В.К. Чепурин
Глава Пристенского района

Курской области                                                                                     В.В. Петров

  « ____ » __________  2016 г.
Приложение №1  к  решению  Представительного

Собрания  Пристенского района Курской области

 «Об исполнении бюджета  муниципального района

«Пристенский район» Курской области за 2015год»
от «___________» _____________ 2016г.   № ______

Источники  финансирования дефицита бюджета муниципального района  «Пристенский район» Курской области за 2015 год   (по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета)

(тыс.руб.)
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источников финансирования дефицита бюджета
	Сумма

	90 00 00 00 00 0000 000
	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	5564,441

	01 00 00 00 00 0000 00А
	Изменение остатков средств
	5564,441

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	5564,441

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	-372522,933

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-372522,933

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-372522,933

	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	-372522,933

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	378087,374

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	378087,374

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	378087,374

	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов
	378087,374